
 

Svensk Kirurgisk Förening                                                                        Tel 072-221 42 04                                            E-post: kansliet@svenskkirurgi.se 
Box 738, 101 35 STOCKHOLM                                                                 Telefontid: Må-to 9–11                                  Hemsida: www.svenskkirurgi.se                                                               
Besöksadress: SLS, Klara Östra Kyrkogata 10                                                                                                                   Org.nr: 826001–3613 

   

Svensk Kirurgisk förening/svesek  

             2024-03-11 

  
 

 
Kära vänner, medlemmar i Sveriges Seniora Kirurger, SVESEK!  

 

Vi önskar er alla varmt välkomna till årets kirurgvecka i Karlstad! Kirurgveckans lokaler är 

belägna i Kongresscenter i Karlstad, CCC, som ligger vackert vid Klarälven. Torsdagen är som 

tidigare SVESEK:s dag och programmet börjar med att Mikael Bergenheim berättar om kirurgin i 

Värmland; Delat ledarskap och högspecialiserad vård på länssjukhus. Tankar från en före detta 

verksamhets- och områdeschef. Sedan följer en förmiddagsföreläsning av Fredrik Persson, 

onkolog på Sahlgrenska universitetssjukhuset, om genetik vid cancer; Cancergenetik – up-to date 

för kirurger. Efter lunch har vi en gemensam föreläsning med KIRUB om 3-D teknik inom 

medicinsk bildvetenskap av professor Anders Persson, Linköping; Datortomografi och kirurgi: en 

snårig resa med vass framtid. Sist på programmet kommer årsmötet. 

 

Kvällens föreningsaktiviteter börjar kl. 17:00 med en guidad tur på Lars Lerins ateljé Sandgrund. 

Vi promenerar sedan tillsammans till de lokaler som Svenska Frimurare Orden har vid Stora 

torget. Där guidas vi i lokalerna och får se det rum (och bord!) där unionsupplösningen skrevs 

under 1905. Kvällens föreningsmiddag intas kl. 19:00 på restaurang Baron, som ligger alldeles 

intill. Det går förstås att ansluta endast till middagen för den som har andra aktiviteter under tidig 

kväll. SVESEK står för inträde och guide på Sandgrund. Mat och dryck till middagen betalar var 

och en på plats. 

 

Mer information om kirurgveckan kommer under sommaren i samband med utskick av 

handlingar inför årsmötet. Anmälan till kirurgveckan öppnar 2 april. Även om SKF rabatterar 

priserna för pensionärer kan deltagande i kirurgveckan vara kostsamt när resor och uppehälle 

ska betalas privat. På försök genomförde SVESEK förra året ett bidrag på 650 kr för att minska 

kostnaden för anmälningsavgiften för föreningens medlemmar. SVESEK har för avsikt att göra på 

samma sätt i år. Det kommer således att finnas två möjligheter att anmäla sig till kirurgveckan, 

dels som Pensionär, dels som Pensionär med reduktion som medlem i SVESEK. Vi ber er som 

fortfarande har kostnaderna för kirurgveckan täckta externt att inte utnyttja det här erbjudandet, 

så att vi kan fortsätta att reducera anmälningsavgiften även i framtiden. Glöm inte heller att 

anmäla dig till våra sociala aktiviteter ovan.  

 

 

Vi hoppas att vi ses i Karlstad på årets kirurgvecka!  

 

Med de bästa hälsningar, Styrelsen för SVESEK 

http://www.svenskkirurgi.se/

